
1 

 

Zápis č. 29 

zasedání Zastupitelstva obce Kunžak dne 23. 01. 2025 v 17.oo hodin 
 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Přítomni: Mgr. Dobeš Jan, Drobil Josef, Jirků Pavel, Král Petr, Košťál Zdeněk, Pavel Kovář, 

Mrkva Ondřej, Ing. Plucar Karel, Rozporka Luboš,  Waszniowski Martin, Vladimír Zátopek 

 

Veřejnost: viz. prezenční listina 

 

Devětadvacáté jednání zastupitelstva obce bylo řádně a včas svoláno dle zákona o obcích. Informace 

byla na úřední desce Obecního úřadu Kunžak zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 

dní, a to od 13. 01. 2025 do 23. 01. 2025. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 

Přítomných je 11 členů zastupitelstva z celkového počtu všech 11 členů zastupitelstva, takže 

zastupitelstvo je usnášeníschopné.  

Návrh na ověřovatele zápisu: Pavel Kovář, Ing. Karel Plucar 

 

Zapisovatelka: Eva Matoušková 

 

Navržený program:      

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy sportovního areálu s budovou č.p. 394 

3. Žádost o poskytnutí individuální dotace – Charita Jindřichův Hradec 

4. Žádost o poskytnutí individuální dotace – Svaz tělesně postižených v České republice, 

z.s. místní organizace Kunžak  

5. Žádost o poskytnutí individuální dotace – Tělovýchovná jednota Kunžak, z.s. 

6. Těžba a prodej dřeva 

7. Stezka podél silnice II/164, Kunžak – Lomy, I.etapa 

8. Novela odměňování neuvolněných členů zastupitelstev obcí 

9. Stanovení výše odměny nečlenů Zastupitelstva obce Kunžak za práci v komisích a 

výborech 

10. Odpisový plán obce Kunžak 2025 

11. Odpisový plán MŠ Kunžak 2025 

12. Rozpočtová opatření vlastní 

13. Různé 

14. Diskuse       

 

Starosta navrhuje nově zařadit bod H 13 Změna usnesení ze dne 19.09. 2024 o koupi p.č. 276/7 

v obci a k.ú. Kunžak a další body posunout. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Program po změnách: 

      

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy sportovního areálu s budovou č.p. 394 

3. Žádost o poskytnutí individuální dotace – Charita Jindřichův Hradec 

4. Žádost o poskytnutí individuální dotace – Svaz tělesně postižených v České republice, 

z.s. místní organizace Kunžak  

5. Žádost o poskytnutí individuální dotace – Tělovýchovná jednota Kunžak, z.s. 

6. Těžba a prodej dřeva 

7. Stezka podél silnice II/164, Kunžak – Lomy, I.etapa 

8. Novela odměňování neuvolněných členů zastupitelstev obcí 

9. Stanovení výše odměny nečlenů Zastupitelstva obce Kunžak za práci v komisích a 

výborech 

10. Odpisový plán obce Kunžak 2025 

11. Odpisový plán MŠ Kunžak 2025 

12. Rozpočtová opatření vlastní 

13. Změna usnesení ze dne 19.09. 2024 o koupi p.č. 276/7 v obci a k.ú. Kunžak 

14. Různé 

15. Diskuse       

 

 Výsledek hlasování: 

 Pro: jednohlasně 

 

K bodu 2: 

TJ Kunžak žádá o prodloužení nájemní smlouvy sportovního areálu s budovou č.p. 394 v Kunžaku 

do 31.12. 2040 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje zveřejnění záměru prodloužení nájemní smlouvy 

sportovního areálu s budovou č.p. 394 v Kunžaku s TJ Kunžak do 31.12.2040. 

Výsledek hlasování: 

Pro: jednohlasně 

 

K bodu 3: 

Charita Jindřichův Hradec žádá o poskytnutí individuální dotace ve výši 28 321,- Kč v roce 2025 

na mzdové náklady sociálního pracovníka včetně zákonných odvodů a pohonné hmoty.  

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje individuální dotaci Charitě Jindřichův Hradec, ve výši 5 000,- 

Kč v roce 2025 na mzdové náklady sociálního pracovníka včetně zákonných odvodů a pohonné 

hmoty. Text Smlouvy o poskytnutí dotace byl schválen usnesením č. 3. dne 22.11.2018. 

Výsledek hlasování: 

Pro: jednohlasně 

 

K bodu 4: 

Svaz tělesně postižených v České republice z.s., místní organizace Kunžak žádá o poskytnutí 

individuální dotace na úhradu části nákladů na dopravu, pořádání kulturních akcí a úhradu 

vstupného do divadel ve výši 30 000,- Kč pro rok 2025.    

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje poskytnutí individuální dotace Svazu tělesně postižených 

v České republice z.s., místní organizace Kunžak na úhradu části nákladů na dopravu, pořádání 

kulturních akcí a úhradu vstupného do divadel ve výši 30 000,- Kč pro rok 2025.       

Text Smlouvy o poskytnutí dotace byl schválen usnesením č. 3. dne 22.11.2018. 

 



3 

 

 

Výsledek hlasování: 

Pro: jednohlasně 

 

K bodu  5:  

Tělovýchovná jednota Kunžak, z.s. žádá o poskytnutí individuální dotace na sportovní činnost TJ 

Kunžak pro rok 2025 ve výši 150 000,- Kč.  

Dotace bude využita na tyto účely: 

• Provoz sportovního areálu, jeho údržba a obnova vybavení areálu (budovy, hřiště, tribuny a 

techniky spojené s údržbou areálu a její obnova, pohonné hmoty, drobné opravy a nákup 

materiálu).  

• Mzda vyplývající z dohod o provedení práce spojená s údržbou sportovního areálu  – 65 000,- 

Kč 

• Energie spojené s provozem sportovního areálu (plyn, elektřina a voda) 

• Obnova sportovního vybavení  

• Organizace soutěží 
 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje poskytnutí individuální dotace Tělovýchovné jednotě 

Kunžak, z.s. ve výši 150 000,- Kč na sportovní činnost pro rok 2025.  

Dotace bude využita na tyto účely: 

• Provoz sportovního areálu, jeho údržba a obnova vybavení areálu (budovy, hřiště, tribuny a 

techniky spojené s údržbou areálu a její obnova, pohonné hmoty, drobné opravy a nákup 

materiálu).  

• Mzda vyplývající z dohod o provedení práce spojená s údržbou sportovního areálu  – 65 000,- 

Kč 

• Energie spojené s provozem sportovního areálu (plyn, elektřina a voda) 

• Obnova sportovního vybavení  

• Organizace soutěží 

Text Smlouvy o poskytnutí dotace byl schválen usnesením č. 3. dne 22.11.2018. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 10x 

Proti:0x 

Zdržel se: 1x Jirků 

 

K bodu  6: 

Zastupitelstvo obce Kunžak jmenuje komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek 

v roce 2025 na těžbu a prodej dřeva. 

 

- Rozporka Luboš   Náhradníci:  

- Waszniowski Martin  Král Petr 

- Iboš Pavel    Mgr. Dobeš Jan  

Výsledek hlasování: 

Pro: 10x 

Proti:0x 

Zdržel se: 1x Rozporka 

 

 

 

 

 



4 

 

 

K bodu  7 

Dne 13.01.2025 zasedala komise pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na akci 

„Stezka podél silnice II/164, Kunžak – Lomy, I. etapa“ ve složení – Josef Drobil, Zátopek Vladimír, 

Martin Waszniowski. 

 

Zadavatel oslovil tyto firmy: 

1. AZKOP s.r.o., Martínkova 466, 378 53 Strmilov, IČ: 04600843 

2. SISTEMO s.r.o., Vrázova 2243/7, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24191001 

3. Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o., Nerudova 476, 378 62 Kunžak, IČ: 02698331 

4. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 

Budějovice, koresp. adresa: odštěpný závod Dopravní stavby JIH, oblast Jindřichův Hradec, U 

Panelárny 881/III, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 48035599 

5. Pavel Míchal, Miřiovského 822, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 65950305 

 

Hodnoceny byly tyto nabídky: 

1. AZKOP s.r.o., Martínkova 466, 378 53 Strmilov, IČ: 04600843 

2. Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o., Nerudova 476, 378 62 Kunžak, IČ: 02698331 

3. SISTEMO s.r.o., Vrázova 2243/7, Smíchov, 150 00 Praha 5, koresp. adresa: Kunžak 53, 378 

62 Kunžak, IČ: 24191001 

4. VERSAT, společnost s ručením omezeným, Miřiovského 822, Jindřichův Hradec II, 377 01 

Jindřichův Hradec, IČ: 25199510 

5. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 

Budějovice, koresp. adresa: oblast Jindřichův Hradec, U Panelárny 881/III, 377 01 Jindřichův 

Hradec, IČ: 48035599 
 

Komise pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek zevrubně posoudila došlé nabídky 

na akci „Stezka podél silnice II/164, Kunžak – Lomy, I. etapa“ a předkládá výhodnost nabídek 

Zastupitelstvu obce Kunžak v tomto pořadí: 

 

1. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 

Budějovice, koresp. adresa: oblast Jindřichův Hradec, U Panelárny 881/III, 377 01 Jindřichův 

Hradec, IČ: 48035599 

       Nabídnutá cena       3 595 903,40 Kč bez DPH  

 

2.  SISTEMO s.r.o., Vrázova 2243/7, Smíchov, 150 00 Praha 5, koresp. adresa: Kunžak 53, 378 

62 Kunžak, IČ: 24191001 

Nabídnutá cena        4 111 100,- Kč bez DPH 

 

3.    Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o., Nerudova 476, 378 62 Kunžak,  

IČ: 026 98 331 

 Nabídnutá cena 4 180 000,- Kč bez DPH 

 

4.    AZKOP s.r.o., Martínkova 466, 378 53 Strmilov, IČ: 04600843 

Nabídnutá cena  4 521 317,43 Kč bez DPH 

 

5.  VERSAT, společnost s ručením omezeným, Miřiovského 822, Jindřichův Hradec II, 377 01 

Jindřichův Hradec, IČ: 25199510 

Nabídnutá cena  5 499 656,45 Kč bez DPH 

 

 

 



5 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje pořadí výběru firem na akci „Stezka podél silnice II/164, 

Kunžak – Lomy, I. etapa“ 

1. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 

Budějovice, koresp. adresa: oblast Jindřichův Hradec, U Panelárny 881/III, 377 01 Jindřichův 

Hradec, IČ: 48035599 

2.  SISTEMO s.r.o., Vrázova 2243/7, Smíchov, 150 00 Praha 5, koresp. adresa: Kunžak 53, 378 

62 Kunžak, IČ: 24191001 

3.    Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o., Nerudova 476, 378 62 Kunžak,  

IČ: 026 98 331 

4.    AZKOP s.r.o., Martínkova 466, 378 53 Strmilov, IČ: 04600843 

5.  VERSAT, společnost s ručením omezeným, Miřiovského 822, Jindřichův Hradec II, 377 01 

Jindřichův Hradec, IČ: 25199510 

Výsledek hlasování: 

Pro: jednohlasně 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje, aby na akci „Stezka podél silnice II/164, Kunžak – Lomy, I. 

etapa“ byla vybrána firma SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 

370 04 České Budějovice, koresp. adresa: oblast Jindřichův Hradec, U Panelárny 881/III, 377 01 

Jindřichův Hradec, IČ: 48035599, za nabídnutou cenu 3 595 903,40 Kč bez DPH, dle podané 

cenové nabídky. 

Výsledek hlasování:  

Pro: jednohlasně 

 

K bodu 8:  

V souvislosti se změnou základny pro výpočet odměn členů zastupitelstev podle sdělení 

Ministerstva vnitra č. 295/2024 Sb. se navrhuje projednat možnost zvýšení  odměn neuvolněných 

členů zastupitelstva  obce od 01.02.2025 takto: 

 - neuvolněný místostarosta:  polovina z 42 472 Kč za měsíc, tj. 21 236 Kč     

- předseda výboru nebo komise  4 720 Kč za měsíc      

- člen výboru nebo komise  3 955 Kč za měsíc      

- člen zastupitelstva bez dalších funkcí  2382 Kč za měsíc        

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje v souvislosti se změnou základny pro výpočet odměn členů 

zastupitelstev měsíční odměny za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů Zastupitelstva 

obce Kunžak s účinností od 01.02.2025 takto:  

- neuvolněný místostarosta: 21 236,- Kč za měsíc      

- předseda výboru nebo komise 4720,-Kč za měsíc  

-člen výboru nebo komise  3955,-Kč za měsíc  

- člen zastupitelstva bez dalších funkcí  2382,-Kč za měsíc   

Výsledek hlasování:  

Pro: 10x 

Proti:0x 

Zdržel se: 1x Mrkva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

K bodu 9:  

Navrhuje se aby Zastupitelstvo obce Kunžak rozhodlo podle § 84, odst. 2) písm. v) zák. o obcích o 

odměnách fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva obce a stanovilo účinnost těchto 

odměn za výkon funkce :  

- předseda komise  190,- Kč/hod.  podle evidence  činnosti  v komisi za kalendářní rok 

jednorázově,  v měsíci prosinci.  

- člen výboru nebo  komise  135,-Kč/hod. podle evidence činnosti ve výboru nebo v komisi 

za kalendářního rok jednorázově, v měsíci prosinci. 

Výše odměny se stanovuje s účinností od: 01.02.2025 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje podle § 84 odst. 2, písm. v) zákona o  zák. o obcích  odměny 

fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva obce a vykonávají  funkci: 

- předseda komise  190,-       Kč/hod.  podle evidence  činnosti  v komisi za kalendářní rok 

jednorázově,  v měsíci prosinci.  

- člen výboru nebo  komise  135,-Kč/hod.  podle evidence činnosti ve výboru nebo v komisi 

za kalendářního rok jednorázově, v měsíci prosinci. 

Výše odměny se stanovuje s účinností od: 01.02.2025 

Výsledek hlasování:  

Pro: jednohlasně 

 

K bodu 10:  

Obec Kunžak je povinna podle zákona 563/1993 Sb. o účetnictví, vyhlášky č. 410/2009 Sb. a ČÚS 

č. 708 odepisovat dlouhodobý majetek. Z dlouhodobého majetku obce se odepisují Ostatní 

dlouhodobý nehmotný majetek, Stavby a Samostatné movité věci a soubory movitých věcí. 

Majetek obce je zařazen do účetních odpisových skupin vycházejících z Klasifikace produkce CZ-

CPA a Klasifikace staveních děl CZ-CC.  

Odpisový plán pro odepisování majetku obce Kunžak na rok 2025 byl sestaven v programu 

FENIX, modul majetek. V odpisovém plánu je uveden majetek dle středisek, druhu majetku, 

inventárního čísla a názvu. U každého majetku je pořizovací cena, datum zařazení, oprávky k 1. 1. 

2025, použitelnost v měsících, používání v měsících, sazba odpisu, měsíční odpis, roční odpis, 

oprávky k 31. 12. 2025 a zůstatková cena k 31. 12. 2025.   

K uvedenému dokumentu nebyly vzneseny dotazy a ani připomínky od zastupitelů. 

 

Celková hodnota odpisovaného majetku obce Kunžak dle odpisového plánu na rok 2025 

předloženého zastupitelstvu obce Kunžak v Kč: 

Pořizovací cena    322 473 708,93 

Oprávky k 1. 1. 2025       88 480 476,33 

Roční odpis za rok 2025                 5 990 640,00 

Zůstatková cena k 31. 12. 2024    228 002 592,60 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak schvaluje Odpisový plán obce Kunžak na rok 2025. 

Výsledek hlasování:  

Pro: jednohlasně 

 

K bodu 11: 

Odpisový plán Mateřské školy Kunžak na rok 2025 v celkové hodnotě odpisovaného majetku - 

rekonstrukce soc. zařízení, bezbariérové přístupy, dopadové plochy v Kč:  

Pořizovací cena    1 278 438,-  

Roční odpis za rok 2025     138 072,-  

Oprávky k 31. 12. 2025             1 140 363,-  (včetně ročního odpisu za rok 2025) 

Zůstatková cena k 31. 12. 2025    138 075,-  

 



7 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje Odpisový plán MŠ Kunžak na rok 2025. 

Výsledek hlasování:  

Pro: jednohlasně 

 

K bodu 12: Bod nebyl naplněn 

 

K bodu 13:  

Navrhuje se, aby Zastupitelstvo obce Kunžak rozhodlo o změně usnesení z 25.zasedání 

Zastupitelstva obce Kunžak z 19.09.2024 ve věci uzavření kupní smlouvy na pozemek v geom. 

plánu označený jako p.č. 276/7 o výměře 61 m2 v obci a k.ú.Kunžak tak, že na tomto pozemku bude 

váznout věcné břemeno užívání pro  Boženu Hroníčkovou, r.č. 485510/019, protože s Boženou 

Hroníčkovou nelze uzavřít smlouvu o zrušení věcného břemene váznoucího na  tomto pozemku, a 

to z důvodu jejího velmi vážného, kritického zdravotního stavu bez naděje na zlepšení, když  

Božena Hroníčková není schopná podepsat jakoukoliv listinu. 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak  schvaluje změnu usnesení z 25.zasedání Zastupitelstva obce Kunžak 

z 19.09.2024 ve věci uzavření kupní smlouvy na pozemek v geom. plánu označený jako p.č. 276/7 

o výměře 61 m2 v obci a k.ú.Kunžak tak, že na tomto pozemku bude váznout věcné břemeno užívání 

pro  Boženu Hroníčkovou, r.č. 485510/019, protože s Boženou Hroníčkovou nelze uzavřít smlouvu 

o zrušení věcného břemene váznoucího na  tomto pozemku, a to z důvodu jejího velmi vážného, 

kritického zdravotního stavu bez naděje na zlepšení, když  Božena Hroníčková není schopná 

podepsat jakoukoliv listinu. 

Výsledek hlasování:  

Pro: jednohlasně 

 

K bodu 14 Různé:  

Mgr. Dobeš – informace o akci Vlajka pro Tibet (obec objedná Tibetskou vlajku a k akci se připojí 

vyvěšením vlajky na budovu OÚ) 10. března 2025 si připomeneme 66. výročí tibetského povstání. 

Kampaň Vlajka pro Tibet má především symbolický charakter a je vyjádřením solidarity s Tibeťany 

 

Starosta – informoval zastupitele o požadavku paní MUDr. Pokorné o výjezdu od nemovitostí 

obyvatel Lánů, který je vzhledem k vysoké rychlosti vozidel nebezpečný. Dále paní požadovala 

vysvětlení změn v koeficientech pro výpočet daně z nemovitosti  

- informoval o převzetí studie Napojení místní části Mosty na vodovodní a kanalizační  

        síť Kunžak a její možnosti nahlédnutí v kanceláři OÚ Kunžak 

- pověřil Kontrolní výbor kontrolou stavu Sportovní haly a podání zprávy na dalším  

       zastupitelstvu 

 

K bodu 15 Diskuse:  

                  Zastupitelé přednesli informaci o stížnosti sportovců na kluzkost povrchu ve sportovní  

                  hale a stavu vstupu na místní hřbitov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

Usnesení č. 29 

Zastupitelstva obce Kunžak dne 23. 01. 2025 

 

Zastupitelstvo obce Kunžak 

 

S ch v a l u j e :  

• zveřejnění záměru prodloužení nájemní smlouvy sportovního areálu s budovou č.p. 394 v 

Kunžaku s TJ Kunžak do 31.12.2040 

• individuální dotaci Charitě Jindřichův Hradec, ve výši 5 000,- Kč v roce 2025 na mzdové 

náklady sociálního pracovníka včetně zákonných odvodů a pohonné hmoty. Text Smlouvy 

o poskytnutí dotace byl schválen usnesením č. 3. dne 22.11.2018 

• poskytnutí individuální dotace Svazu tělesně postižených v České republice z.s., místní 

organizace Kunžak na úhradu části nákladů na dopravu, pořádání kulturních akcí a úhradu 

vstupného do divadel ve výši 30 000,- Kč pro rok 2025.       

Text Smlouvy o poskytnutí dotace byl schválen usnesením č. 3. dne 22.11.2018 

• poskytnutí individuální dotace Tělovýchovné jednotě Kunžak, z.s. ve výši 150 000,- Kč na 

sportovní činnost pro rok 2025.  

Dotace bude využita na tyto účely: 

✓ Provoz sportovního areálu, jeho údržba a obnova vybavení areálu (budovy, hřiště, 

tribuny a techniky spojené s údržbou areálu a její obnova, pohonné hmoty, drobné 

opravy a nákup materiálu) 

✓ Mzda vyplývající z dohod o provedení práce spojená s údržbou sportovního areálu  – 

65 000,- Kč 

✓ Energie spojené s provozem sportovního areálu (plyn, elektřina a voda) 

✓ Obnova sportovního vybavení  

✓ Organizace soutěží 

Text Smlouvy o poskytnutí dotace byl schválen usnesením č. 3. dne 22.11.2018. 

• pořadí výběru firem na akci „Stezka podél silnice II/164, Kunžak – Lomy, I. etapa“ 

1.SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 

České Budějovice, koresp. adresa: oblast Jindřichův Hradec, U Panelárny 881/III, 

377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 48035599 

2.SISTEMO s.r.o., Vrázova 2243/7, Smíchov, 150 00 Praha 5, koresp. adresa: Kunžak 

53, 378 62 Kunžak, IČ: 24191001 

3. Dopravní a vodohospodářské stavby s.r.o., Nerudova 476, 378 62 Kunžak,  

                 IČ: 026 98 331 

4. AZKOP s.r.o., Martínkova 466, 378 53 Strmilov, IČ: 04600843 

5. VERSAT, společnost s ručením omezeným, Miřiovského 822, Jindřichův Hradec II,  

377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 25199510 

• aby na akci „Stezka podél silnice II/164, Kunžak – Lomy, I. etapa“ byla vybrána firma 

SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 

Budějovice, koresp. adresa: oblast Jindřichův Hradec, U Panelárny 881/III, 377 01 

Jindřichův Hradec, IČ: 48035599, za nabídnutou cenu 3 595 903,40 Kč bez DPH, dle 

podané cenové nabídky 

• v souvislosti se změnou základny pro výpočet odměn členů zastupitelstev měsíční odměny 

za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů Zastupitelstva obce Kunžak s účinností 

od 01.02.2025 takto:  

- neuvolněný místostarosta: 21 236,- Kč za měsíc      

- předseda výboru nebo komise 4720,-Kč za měsíc  

-člen výboru nebo komise  3955,-Kč za měsíc  

- člen zastupitelstva bez dalších funkcí  2382,-Kč za měsíc   



9 

 

• podle § 84 odst. 2, písm. v) zákona o  zák. o obcích  odměny fyzickým osobám, které nejsou 

členy zastupitelstva obce a vykonávají  funkci: 

předseda komise  190,-       Kč/hod.  podle evidence  činnosti  v komisi za kalendářní rok 

jednorázově,  v měsíci prosinci.  

člen výboru nebo  komise  135,-Kč/hod.  podle evidence činnosti ve výboru nebo v komisi 

za kalendářního rok jednorázově, v měsíci prosinci. 

Výše odměny se stanovuje s účinností od: 01.02.2025 

• Odpisový plán obce Kunžak na rok 2025 

• Odpisový plán MŠ Kunžak na rok 2025 

• změnu usnesení z 25. zasedání Zastupitelstva obce Kunžak z 19.09.2024 ve věci uzavření 

kupní smlouvy na pozemek v geom. plánu označený jako p.č. 276/7 o výměře 61 m2 v obci 

a k.ú.Kunžak tak, že na tomto pozemku bude váznout věcné břemeno užívání pro  Boženu 

Hroníčkovou, r.č. 485510/019, protože s Boženou Hroníčkovou nelze uzavřít smlouvu o 

zrušení věcného břemene váznoucího na  tomto pozemku, a to z důvodu jejího velmi 

vážného, kritického zdravotního stavu bez naděje na zlepšení, když  Božena Hroníčková 

není schopná podepsat jakoukoliv listinu 

 

J m e n u j e: 

• komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek v roce 2025 na těžbu a prodej 

dřeva 

- Rozporka Luboš   Náhradníci:  

- Waszniowski Martin  Král Petr 

- Iboš Pavel    Mgr. Dobeš Jan  

 

 

Schůze skončila v 19.00 hodin                                                                

Zapsala: Eva Matoušková 

 

 

Ověřovatelé: 

                                                     

 

 

 

                                            

             Pavel Kovář                                                                                     Ing. Karel Plucar                                                                     

                                                                                        

            Ověřeno dne:                                                                                        Ověřeno dne: 

 

 

 

 

 

 

                                                                  Petr Král 

                                                               starosta obce 

 

 

                                                                Ověřeno dne: 


